Página 1 de 2
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

Brasília - DF, 30 de abril de 2020

À
Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro
A/C: Comissão de Licitação

Assunto: Pregão Eletrônico nº 03/2020

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR

4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 21.982.891/0001-07,

estabelecida no SRTVS, 110, Quadra 701, Bloco O, Ed. Multiempresarial, Sala 672, Brasília/DF,

CEP 70340-000, neste ato representada pelo seu representante legal infra firmado, Dilza Viviane

Ramos Siqueira, portadora do RG nº 4185122  SSP/GO e CPF sob o nº 715.519.051-91, DECLARA,

sob as penas da Lei, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho

de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, em conformidade com o previsto

no inciso XXXIII, do art. 7º, da Constituição Federal, que não possui em seu quadro de pessoal

empregado(s) menor(es) de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de

16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos 14

(quatorze) anos.

Atenciosamente,

Dilza Viviane Ramos Siqueira

RG: 4185122-SSP-GO
CPF: 715.519.051-91
Representante Legal

Viviane.ramos@4udigital.com.br

 Página 2 de 2
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

 Página 1 de 1
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

Brasília - DF, 30 de abril de 2020

À
Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro
A/C: Comissão de Licitação

Assunto: Pregão Eletrônico nº 03/2020

DECLARAÇÃO EM ATENDIMENTO À LEI 7.258/2016

DECLARO, sob as penas da Lei, em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2020

promovido por essa DPRJ, na Av. Marechal Câmara, 314 – 3º andar – Centro, Rio de Janeiro – RJ,

que a firma 4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número

21.982.891/0001-07, estabelecida no SRTVS, 110, Quadra 701, Bloco O, Ed. Multiempresarial,

Sala 672, Brasília/DF, CEP 70340-000, por mim representada, atende ao disposto na Lei

7.258/2016, apresentando um efetivo de  DOIS empregados.

Atenciosamente,

Dilza Viviane Ramos Siqueira

RG: 4185122-SSP-GO
CPF: 715.519.051-91
Representante Legal

Viviane.ramos@4udigital.com.br

 Página 1 de 1
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

Brasília - DF, 30 de abril de 2020

À
Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro
A/C: Comissão de Licitação

Assunto: Pregão Eletrônico nº 03/2020

DECLARAÇÃO EMPRESA DE PEQUENO PORTE ENQUADRADAS
NO ART. 34, DA LEI Nº 11.488, DE 2007

4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 21.982.891/0001-07,

estabelecida no SRTVS, 110, Quadra 701, Bloco O, Ed. Multiempresarial, Sala 672, Brasília/DF,

CEP 70340-000, neste ato representada pelo seu representante legal infra firmado, Dilza Viviane

Ramos Siqueira, portadora do RG nº 4185122  SSP/GO e CPF sob o nº 715.519.051-91, DECLARA,

que é empresa de pequeno porte, enquadrada no artigo 34 da Lei nº 11.488, de 2007,

cumprindo, assim, os requisitos legais para tal qualificação, nos termos da Lei Complementar nº

123/06, e que não possui quaisquer dos impedimentos da referida norma, estando apta a

exercer o direito de tratamento privilegiado na forma prevista pela legislação em vigor.

Atenciosamente,

Dilza Viviane Ramos Siqueira

RG: 4185122-SSP-GO
CPF: 715.519.051-91
Representante Legal

Viviane.ramos@4udigital.com.br

 Página 1 de 2
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

Brasília - DF, 30 de abril de 2020

À
Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro
A/C: Comissão de Licitação

Assunto: Pregão Eletrônico nº 03/2020

DECLARAÇÃO ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA PARA ATENDIMENTO AO
DECRETO ESTADUAL Nº 43.150, de 24.08.11

4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 21.982.891/0001-07,

estabelecida no SRTVS, 110, Quadra 701, Bloco O, Ed. Multiempresarial, Sala 672, Brasília/DF,

CEP 70340-000, neste ato representada pelo seu representante legal infra firmado, Dilza Viviane

Ramos Siqueira, portadora do RG nº 4185122  SSP/GO e CPF sob o nº 715.519.051-91, DECLARA,

sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta

anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou

recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame, por qualquer

meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutida com ou recebida de

qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame, por qualquer meio ou

qualquer pessoa;

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer

outro participante potencial ou de fato do presente certame, quanto a participar ou não da

referida licitação;

d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente,

comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do presente

certame antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

 Página 2 de 2
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

e) que o conteúdo da proposta anexa não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente,

informado a, discutido com ou recebido da DPRJ antes da abertura oficial das propostas e;

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos

poderes e informações para firmá-la.

Atenciosamente,

Dilza Viviane Ramos Siqueira

RG: 4185122-SSP-GO
CPF: 715.519.051-91
Representante Legal

Viviane.ramos@4udigital.com.br

 Página 1 de 1
SRTVS, Quadra 701, Bloco O, nº 110, Sala 672, Asa Sul, Brasília – DF, CEP 70340-000

www.4udigital.com.br

Brasília - DF, 30 de abril de 2020

À
Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro
A/C: Comissão de Licitação

Assunto: Pregão Eletrônico nº 03/2020

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE PENALIDADE

4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o número 21.982.891/0001-07,

estabelecida no SRTVS, 110, Quadra 701, Bloco O, Ed. Multiempresarial, Sala 672, Brasília/DF,

CEP 70340-000, neste ato representada pelo seu representante legal infra firmado, Dilza Viviane

Ramos Siqueira, portadora do RG nº 4185122  SSP/GO e CPF sob o nº 715.519.051-91, DECLARA,

sob as penas da Lei, que não foram aplicadas penalidades de suspensão temporária da

participação em licitação, impedimento de contratar ou declaração de inidoneidade para licitar

e contratar por qualquer Ente ou Entidade da Administração Federal, Estadual, Distrital e

Municipal cujos efeitos ainda vigorem.

Atenciosamente,

Dilza Viviane Ramos Siqueira

RG: 4185122-SSP-GO
CPF: 715.519.051-91
Representante Legal

Viviane.ramos@4udigital.com.br